
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Pontonu tilts Mazajā Ludzas ezerā
Pāri Mazajam Ludzas ezeram izbūvēts teju 300 metru garš pontonu tilts.
  
  Tilts pāri Ludzas ezeram, iespējams, ir Latvijā garākā pastaigu taka virs ūdens. Tas ir gan jauns tūrisma objekts, gan arī
vērtīga vieta dabas vērotājiem un baudītājiem, jo šeit var sastapt un redzēt vairākas putnu sugas.
  
  Pontona laipa savieno Mazā Ezerkrasta ielu – vecpilsētas daļu – ar aktīvo zonu pludmali “Radziņš”. Mazā Ezerkrasta iela
atjaunota 2009. gadā, un tā ir interesanta vecpilsētas daļa, kur saglabājušies gan kokgriezumi, gan koka apbūve. Tur arī ir
uzstādītas koka skulptūras. Līdz ar to tā ir tāda klusāka pastaigu vieta.
Adrese: Mazā Ezerkrasta ielas promenādē, Ludzas novads, LV-5701
Mājas lapa: http://https://visitludza.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu

 1 / 1


